LTO MOJKOVAC 2023
FINANSIJSKA KARTICA :nadan30.01.23
Konto : 5110  Naziv : TROSKOVI MATERIJALA

ot - + - + - -

:BR : DATUM: OPISKNIJIZENJA :RACUN : ITZNOS : PROMET :
:Nal : /O : : :DUGUJE POTRAZUJE:DUGUIJE POTRAZUJE: SALDO:
ot + + + + + +

:002 :17.01.23:1ZVOD 5 : :104.01 :104.01 : 104.01:

:002 :17.01.23:1ZVOD 5 :DULOVIC :  77.10 ;o 181.11 . 181.11:

:002 :17.01.23:1ZVOD 5 : : 55.10 ;o 236.21 ;o 236.21:

:002 :19.01.23:1ZVOD 7 MARKICE POSTA : 50.00 : 286.21 . 286.21:
ot - + - + - -
+Ukupno 286.21 0.00: :

ot - + - + - -

LTO MOJKOVAC 2023

FINANSIJSKA KARTICA :nadan30.01.23
Konto : 5131  Naziv: TROSKOVI KOMUNALIJA

ot + + + + + +

:BR : DATUM: OPISKNJIZENJA :RACUN : ITZNOS : PROMET : :
:Nal : /O : : :DUGUIJE POTRAZUJE:DUGUJE POTRAZUJE: SALDO:
ot - + - + - -

:002 :17.01.23: VOD 5 : ;2745 . 2745 . 2745

ot - + - + - -
+Ukupno 27.45 0.00: :

ot - + - + - -

LTO MOJKOVAC 2023

FINANSIJSKA KARTICA :nadan30.01.23
Konto : 5298  Naziv : OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIM

ot + + + + + +

:BR : DATUM: OPISKNJIZENJA :RACUN : IZNOS : PROMET : :
Nal : /O : :  :DUGUJE  POTRAZUJE:DUGUJE  POTRAZUJE: SALDO:
ot - + - + - -

1001 :05.01.23:1ZVOD 2 VG 100.00 :100.00 :100.00:

1001 :05.01.23:1ZVOD 2 SA  : 100.00 :200.00 :200.00:

1001 :05.01.23:1ZVOD 2 :SANDJ :  100.00 :300.00 :300.00:

1001 :05.01.23:1ZVOD 2 AL ¢ 100.00 : 400.00 :400.00:

1001 :05.01.23:1ZVOD 2 :TJ : 10000 :500.00 :500.00:

1001 :05.01.23:1ZVOD 2 JS 1 100.00 : 600.00 : 600.00:

1001 :05.01.23:1ZVOD 2 JR O 100.00 : 700.00 :700.00:

1001 :05.01.23:1ZVOD 2 SV 1 100.00 : 800.00 : 800.00:

1001 :05.01.23:1ZVOD 2 MV : 100.00 :900.00 : 90000

1001 :05.01.23:1ZVOD 2 VR @ 100.00 ;100000 :1000.00:

ot + + + + + +
+Ukupno 1000.00  0.00:

oot - + - + + +




LTO MOJKOVAC 2023
FINANSIJISKA KARTICA :nadan30.01.23
Konto : 5312 Naziv : TROSKOVI TELEFONA I INTERNET

S + + + + + +

:BR : DATUM: OPISKNJIZENJA :RACUN : TZNOS : PROMET : :
:Nal : /O : : :DUGUJE POTRAZUJE:DUGUJE POTRAZUJE: SALDO:
ot + + + + + +

:002 :17.01.23: VOD 5 : : 60.89 : 60.89 : 60.89:

ot + + + + + +
+Ukupno 60.89 0.00: :

ot + + + + + +

LTO MOJKOVAC 2023

FINANSIJISKA KARTICA :nadan30.01.23
Konto : 5321  Naziv : TROSKOVI RAZNIH USLUGA

ot + + + + + +
:BR : DATUM: OPISKNJIZENJA :RACUN : IZNOS : PROMET :
Nal : /O : :  :DUGUJE  POTRAZUJE:DUGUJE  POTRAZUJE: SALDO:
ot - + - + - -

1002 :17.01.23: VOD 5 :SARAKRG :  50.00 :50.00 : 50.00:

1002 :17.01.23: VOD 5 DT 49.00 :99.00 : o 99.00:

1002 :17.01.23; VOD 5 DA 45.00 : 144.00 :144.00:

1002 :17.01.23: VOD 5 :PANORAMA :  23.87 : 167.87 : 167.87:

1002 :17.01.23: VOD 5 :PANORAMA :  6.04 ;17391 17391

1002 :18.01.23:1ZVOD 6 :CENT ENGLJ: ~ 174.14 © 34805 L 348.05:

ot + + + + + +
+Ukupno 348.05  0.00: :

ot + + + + + +

LTO MOJKOVAC 2023

FINANSIJSKA KARTICA :nadan30.01.23
Konto : 5350  Naziv : TROSKOVI REKLAME U ZEMLIJI

ot + + + + + +
:BR : DATUM: OPISKNIJIZENJA :RACUN : 1ZNOS PROMET : :
:Nal : I/O : : :-DUGUIJE POTRAZUJE:DUGUIJE POTRAZUJE: SALDO:
ot + + + + + +

:001 :05.01.23:1ZVOD 2 VR : 1.95 : 1.95 : 1.95:

:002 :17.01.23:1ZVOD 5 :BOZIC BAZR:  250.00 : 25195 : 251.95:

:002 :17.01.23:1ZVOD 5 :BAZAR BOZ : 200.00 . 45195 . 451.95:

:002 :17.01.23:1ZVOD 5 :BAZAR BOZ : 150.00 : 601.95 : 601.95:

ot + + + + + +
+Ukupno 601.95 0.00: :

ot + + + + + +

LTO MOJKOVAC 2023

FINANSIJISKA KARTICA :nadan30.01.23
Konto : 5524  Naziv : TROSKOVI OSIGURANJA ZAPOSLENIH



_|._

+ + + + + + +

:BR : DATUM: OPISKNJIZENJA :RACUN : T1ZNOS PROMET : :
:Nal : T/O : :DUGUIJE POTRAZUJE:DUGUIJE POTRAZUJE: SALDO:
ot + + + + + +

:002 :17.01.23:1ZVOD 5 : 240.05 240.05 240.05:

:002 :17.01.23: VOD 5 : 6.84 246.89 246.89:

ot + + + + + +
+Ukupno 246.89 0.00:

ot + + + + + +

LTO MOJKOVAC 2023

FINANSIJSKA KARTICA :nadan30.01.23

Konto : 5530  Naziv : TROSKOVI PRIVIZIJE

ot + + + + + +

:BR : DATUM: OPISKNJIZENJA :RACUN : TZNOS PROMET : :
:Nal : T/O : :DUGUIE POTRAZUJE:DUGUIJE POTRAZUJE: SALDO:
ot + + + + + +

:001 :04.01.23:1ZVOD 1 : 2.00 2.00 2.00:

:001 :04.01.23:1ZVOD 1 : 1.27 3.27 3.27:

:002 :17.01.23: VOD 5 : 3.75 7.02 7.02:

:002 :18.01.23:1ZVOD 6 : 0.30 7.32 7.32:

:002 :19.01.23:1ZVOD 7 : 0.39 7.71 7.71:

ot + + + + + +
+Ukupno 7.71 0.00:
ot + + + + + +




